



ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE AL 30/06/2017

Esercizio finanziario 2017

ENTRATE

Aggr.			Programmazione alla data	Somme accertate	Somme rimosse	Somme rimaste da riscuotere
	Voce		a	b	c	d = b - c
01		Avanzo di amministrazione presunto	125.597,76	0,00	0,00	0,00
	01	Non vincolato	114.541,53	0,00	0,00	0,00
	02	Vincolato	11.056,23	0,00	0,00	0,00
02		Finanziamenti dallo Stato	19.025,94	16.234,92	16.234,92	0,00
	01	Dotazione ordinaria	19.025,94	16.234,92	16.234,92	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00	0,00
03		Finanziamenti dalla Regione	0,00	0,00	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria (1)	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa (1)	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni	97,50	97,50	97,50	0,00
	01	Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Provincia vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00
	05	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00
	06	Altre istituzioni	97,50	97,50	97,50	0,00
05		Contributi da privati	37.898,38	38.471,34	38.471,34	0,00
	01	Famiglie non vincolati	608,69	579,69	579,69	0,00
	02	Famiglie vincolati	22.076,49	22.678,45	22.678,45	0,00
	03	Altri non vincolati	1.300,00	1.300,00	1.300,00	0,00
	04	Altri vincolati	13.913,20	13.913,20	13.913,20	0,00
06		Proventi da gestioni economiche	0,00	0,00	0,00	0,00
	01	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Attività convittuale	0,00	0,00	0,00	0,00
07		Altre entrate	0,05	0,05	0,05	0,00
	01	Interessi	0,05	0,05	0,05	0,00
	02	Rendite	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Alienazione di beni	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Diverse	0,00	0,00	0,00	0,00
08		Mutui	0,00	0,00	0,00	0,00
	01	Mutui	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale entrate			182.619,63	54.803,81	54.803,81	0,00



ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE AL 30/06/2017

Esercizio finanziario 2017

SPESE

Aggr.			Programmazione alla data	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare
	Voce		a	b	c	d = b - c
A		Attività	93.577,97	35.984,90	35.984,90	0,00
	A01	Funzionamento amministrativo generale	29.687,62	7.320,73	7.320,73	0,00
	A02	Funzionamento didattico generale	60.069,13	26.814,88	26.814,88	0,00
	A03	Spese di personale	3.821,22	1.849,29	1.849,29	0,00
	A04	Spese d'investimento	0,00	0,00	0,00	0,00
	A05	Manutenzione edifici	0,00	0,00	0,00	0,00
P		Progetti	57.841,66	30.019,93	30.019,93	0,00
	P02	Progetto Ceramica e Manipolazione	3.304,98	0,00	0,00	0,00
	P07	Progetto Laboratorio Scientifico	608,99	470,00	470,00	0,00
	P36	Progetto Accoglienza - Post-scuola	4.224,88	4.200,00	4.200,00	0,00
	P41	Progetti integrazione L.R. 18/1990	0,00	0,00	0,00	0,00
	P45	Progetto Diario scolastico	9.407,86	0,00	0,00	0,00
	P47	PROGETTI PER AMPLIAMENTO P.O.F.	2.500,00	0,00	0,00	0,00
	P48	CLIL FOR CHILDREN	15.492,11	4.073,25	4.073,25	0,00
	P50	PON 2014-2020 - RETE LAN/WLAN	302,84	300,00	300,00	0,00
	P51	PON 2014-2020 - AMBIENTI DIGITALI	22.000,00	20.976,68	20.976,68	0,00
G		Gestioni economiche	0,00	0,00	0,00	0,00
	G01	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00	0,00
	G02	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00	0,00
	G03	Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
	G04	Attività convittuale	0,00	0,00	0,00	0,00
R		Fondo di riserva	200,00	0,00	0,00	0,00
	R98	Fondo di riserva	200,00	0,00	0,00	0,00
Totale spese			151.619,63	66.004,83	66.004,83	0,00
Z	Z01	Disponibilità finanziaria da programmare	31.000,00			
Totale a pareggio			182.619,63			

Data ____/____/____

(nella relazione si propone una variazione in merito allo stato di attuazione del progetto)

IL DIRETTORE S.G.A.

Dr.ssa Nadia Sini